&mura crifunicipal cie carigül
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 143/15
****************************** *******

Informações sobre a construção da praça, sito á Rua dos Jasmins,
entre as Ruas das Tulipas e Acácias, Bairro Cidade Jardim.

Senhor Presidente:

Cl BIRISU1  PROT:0000001067/2015  14/04/2015  13:51

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre a construção da praça, sito â Rua dos
Jasmins, entre as Ruas das Tulipas e Acácias, Bairro Cidade Jardim, reportando-se o Executivo
aos seguintes quesitos:

1 — A obra está sendo executada parcialmente ou está totalmente
paralisada? Em ambos os casos qual o motivo?

obra?
	 2 — A prefeitura tem previsão de retomada e ou conclusão desta

Câmara Municipal de Birigui
Aos 13 de abril de 2015.

)c,(9,
RICARDO KUM AWA,

VEREADOR.

	Page 1